
 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(МИНСПОРТ РОССИИ) 

 

 

ПРИКАЗ 

«30» сентября 2016 г.                                                                       № 143 нг 

 

О присвоении квалификационной категории 

"Спортивный судья всероссийской категории" 

 

      В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым 

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 30 сентября 

2015 г. №913 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской 

Федерации 09 февраля 2016 г., регистрационный № 41033) 

приказываю: 

      присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья 

всероссийской категории" 

 

город Москва 

 

Плавание 

БАЕВ Александр Дмитриевич 

БИКМУРЗИН Манцур Исайевич 

БУЗИНОВ Евгений Васильевич 

ГУРИНА Елена Дмитриевна 

ЖИХАРЕВА Марина Васильевна 

КЛОКОВ Александр Валентинович 

КОНЕНКОВ Александр Иванович 

КОРОТКОВ Леонид Игоревич 

МИНЕЕВ Александр Павлович 

НИКИТИНА Светлана Михайловна 

ПЕРШИНА Марина Владленовна 

ПУГАЧЕВА Юлия Сергеевна 

ТАТЬЯНЧЕНКО Сергей Аркадьевич 

ТИХОНОВА Елена Александровна 

ЧЕБОТАРЕВА Ирина Владимировна 

ЮДАКОВ Олег Ильич 

 

Министр                                                                                   В. Л. Мутко 


